
Az alapeljárás felei

Felperes: Hoteles Pinero Canarias SL

Alperes: Keefe (törvényes képviselője: Eyton)

Az előzetes döntéshozatalra előterjesztett kérdések

1) Megköveteli-e a 11. cikk (3) bekezdése (1) azt, hogy a károsult személynek a biztosítási kötvény jogosultjával/biztosítottal 
szembeni követelése biztosítással kapcsolatos ügy legyen olyan értelemben, hogy a biztosítási kötvény érvényességére 
vagy hatályára vonatkozó kérdést vet fel?

2) Megköveteli-e a 11. cikk (3) bekezdése azt, hogy egymásnak ellentmondó ítéletek kockázata álljon fenn, amennyiben a 
perbevonást nem engedélyezik?

3) Mérlegelheti-e a bíróság, hogy a 11. cikk (3) bekezdésének hatálya alá tartozó követelés tekintetében engedélyezi-e a 
perbevonást, vagy sem?

(1) A polgári és kereskedelmi ügyekben a joghatóságról, valamint a határozatok elismeréséről és végrehajtásáról szóló, 
2000. december 22-i 44/2001/EK tanácsi rendelet (HL 2001. L 12., 1. o.; magyar nyelvű különkiadás 19. fejezet, 4. kötet, 
42. o.; helyesbítések: HL 2006. L 242., 6. o.; HL 2011. L 124., 47. o.).

A Finanzgericht Düsseldorf (Németország) által 2017. augusztus 17-én benyújtott előzetes 
döntéshozatal iránti kérelem – Deutsche Post AG kontra Hauptzollamt Köln

(C-496/17. sz. ügy)

(2017/C 347/25)

Az eljárás nyelve: német

A kérdést előterjesztő bíróság

Finanzgericht Düsseldorf

Az alapeljárás felei

Felperes: Deutsche Post AG

Alperes: Hauptzollamt Köln

Az előzetes döntéshozatalra előterjesztett kérdés

Úgy kell-e értelmezni az Uniós Vámkódex létrehozásáról szóló 952/2013/EU európai parlamenti és tanácsi rendelet egyes 
rendelkezéseinek végrehajtására vonatkozó részletes szabályok megállapításáról szóló, 2015. november 24-i (EU) 2015/ 
2447 bizottsági végrehajtási rendelet (1) 24. cikke (1) bekezdése második albekezdését, hogy a vámhatóság e végrehajtási 
rendelet alapján jogosult a kérelmezőtől a Bundeszentralamt für Steuern (német szövetségi adóhatóság) által a jövedelemadó 
kivetésével összefüggésben megállapított adószámról és a kérelmező felügyelő bizottságának tagjai, valamint a 
kérelmezőnél dolgozó ügyvezető igazgatók, divízió–vezetők, számviteli vezetők, vámügyi részleg vezetők, valamint a 
vámügyekért felelős személyek és konkrét vámügyi feladatokkal foglalkozó személyek tekintetében a jövedelem 
megadóztatására illetékes adóhatóságokról tájékoztatást kérni? 

(1) HL 2015. L 343., 558. o.
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